

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LUMINARIA PÚBLICA LED BV 40 W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,33
Valor Final:	160,00
Valor Total:	32.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	LUMINARIA PÚBLICA LED BV 40 W
Item:	0002
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,67
Valor Final:	154,00
Valor Total:	385.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo:	LITELEDS
Item:	0003
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	194,00
Valor Total:	194.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W
Item:	0004
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,33
Valor Final:	199,50
Valor Total:	159.600,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	INNOLUMIS
Item:	0005
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	583,33
Valor Final:	213,00
Valor Total:	213.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W
Item:	0006
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	649,67
Valor Final:	270,00
Valor Total:	270.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	LED 150W



Item:	0007
Descrição:	REFLETOR LED 40 W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,67
Valor Final:	45,50
Valor Total:	13.650,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	JT
Item:	0008
Descrição:	REFLETOR LED 70 W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,33
Valor Final:	79,00
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	REFLETOR LED 70 W
Item:	0009
Descrição:	REFLETOR LED 100 W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,67
Valor Final:	92,00
Valor Total:	18.400,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CPX
Item:	0010
Descrição:	REFLETOR LED 150 W
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,67
Valor Final:	128,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CPX
Item:	0011
Descrição:	REFLETOR LED 200 W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	368,33
Valor Final:	149,50
Valor Total:	14.950,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CPX
Item:	0012
Descrição:	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	CORFIO
Item:	0013
Descrição:	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Modelo:	FLEX 1,5MM 750V
Item:	0014



Descrição: CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMATIZADO 2,5MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 0,65
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CORFIO

Item: 0015
Descrição: CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 2,70
Valor Final: 1,40
Valor Total: 4.200,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CORFIO

Item: 0016
Descrição: CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 2,50
Valor Total: 7.500,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CORFIO

Item: 0017
Descrição: CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 2,50
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CORFIO

Item: 0018
Descrição: CABO MULTIPLEX BIFASICO 10MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 4,18
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: COBRECOM

Item: 0019
Descrição: CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 10,40
Valor Final: 5,54
Valor Total: 8.310,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: COBRECOM

Item: 0020
Descrição: CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,30
Valor Final: 7,70
Valor Total: 11.550,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: COBRECOM

Item: 0021
Descrição: CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM



Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 22,20
Valor Final: 7,50
Valor Total: 11.250,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM

Item: 0022
Descrição: CABO PP 4X10
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 51,00
Valor Final: 15,50
Valor Total: 6.200,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: CABO PP 4X10

Item: 0023
Descrição: CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,30
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CONDUCELL

Item: 0024
Descrição: CORDÃO TRANÇADO 2X4MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,10
Valor Final: 3,50
Valor Total: 1.750,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: CONDUCELL

Item: 0025
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,27
Valor Final: 9,00
Valor Total: 36.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V

Item: 0026
Descrição: ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1''1/2
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,53
Valor Final: 2,53
Valor Total: 2.530,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: PARAMAR

Item: 0027
Descrição: ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 1''1/4
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,70
Valor Final: 2,70
Valor Total: 2.700,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: J F FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Modelo: ARRUELA

Item: 0028
Descrição: ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4
Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,53
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo:	PARAMAR

Item:	0029
Descrição:	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	3.500,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM

Item:	0030
Descrição:	BASE PARA RELÉ
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,80
Valor Final:	3,50
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	BASE PARA RELÉ

Item:	0031
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA E27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FERTAK

Item:	0032
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA E40
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,37
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	FERTAK

Item:	0033
Descrição:	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	17,00
Valor Total:	34.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo:	NAC

Item:	0034
Descrição:	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	60.000,00
Situação:	Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa:	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Modelo:	#1,2MM

Item:	0035
Descrição:	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 15,93
Valor Final: 3,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: INTELLI

Item: 0036
Descrição: CONECTOR PARALELO DE 1 a 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: MCI

Item: 0037
Descrição: FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE

Item: 0038
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,00
Valor Final: 12,50
Valor Total: 1.250,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO EIRELI - ME
Modelo: FOXLUX

Item: 0039
Descrição: PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,39
Valor Final: 8,50
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250

Item: 0040
Descrição: PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,33
Valor Final: 13,33
Valor Total: 39.990,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: NAC

Item: 0041
Descrição: PARAFUSO FRANCES 16/70
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,10
Valor Final: 4,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA
Modelo: OLIVO

Item: 0042
Descrição: REFLETOR DE LED BV 250
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 415,33



Valor Final: 275,00
Valor Total: 825.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS
Modelo: LITELEDS

Item: 0043
Descrição: REFLETOR DE LED BV 400
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 860,07
Valor Final: 400,00
Valor Total: 40.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: REFLETOR DE LED BV 400

Item: 0044
Descrição: BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M GALVANIZADA
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 298,13
Valor Final: 106,00
Valor Total: 424.000,00
Situação: Homologado em 06/06/2022 14:49:40 Por: Eráclito Gesuíno da Paz
Nome da Empresa: CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
Modelo: BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 3M X 3M

Eráclito Gesuíno da Paz
Autoridade Competente

